Dispensa de Licitação, nos termos do Art. 24, II da Lei n° 8.666/93 

Fornecedor: RUBENS ZUCOLOTO 32880052807 

Objeto: Fornecimento de água mineral, sem gás, em garrafões (20 litros) e copos (200 

ml), para consumo interno neste Legislativo. 

Valor do Contrato: R$ 4.748,50 (quatro mil, setecentos e quarenta e oito reais e 

cinquenta centavos) 

Vencimento do Contrato: 01/02/2024